COLONIA: NUEVA SANTA MARIA C.P.: 02800 

CIUDAD: MEXICO ESTADO: D.F. PAÍS: MEXICO 

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO / DESCRIPCIÓN VALOR 
UNITARIO IMPORTE 

1.00 No aplica CONSUMO 1,818.96 1,818.96  

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 1,818.96 
I.V.A.: 291.04 

TOTAL: 2,110.00 
DOS MIL CIENTO DIEZ PESOS 00/100 M.N. 

  
  
  

  
  
  
  

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos f iscales al pago 

*Pago en una sola exhibición 
Metodo de pago: t.c. Cuenta de pago:  

  
    
    

Serie del Certif icado del emisor: